
In
ha

ll

9 Einleitung

17

25

125

141

154

Kommentar zu ,Die Institution' von Robert Seyfert 

Dokumente der Durational Performance ,Die Institution'

27 Ankündigung
31 Raum
35 Programm
43 Zeit
47 Theater
55 Archiv
67 Eröffnungsreden
79 Nachbarschaft
83 Probe
89 Gespräche
99 Gastkünstlerjnnen
109 Zeug „innen
115 Beteiligte
116 Interview
121 Neuanfang

,Wir brauchen nicht keine Institutionen, sondern bessere.'
Melanie Mohren, Bernhard Herbordt 
und Emanuel V.Towfigh im Gespräch

,Etwas, das es noch nicht gibt.'
Melanie Mohren, Bernhard Herbordt 
und Emanuel V.Towfigh im Gespräch

Ausblick

217 Impressum

http://d-nb.info/1131271351

