

9	Einleitung
17	Kommentar zu ‚Die Institution‘ von Robert Seyfert
25	Dokumente der Durational Performance ‚Die Institution‘
27	Ankündigung
31	Raum
35	Programm
43	Zeit
47	Theater
55	Archiv
67	Eröffnungsreden
79	Nachbarschaft
83	Probe
89	Gespräche
99	Gastkünstler_innen
109	Zeug_innen
115	Beteiligte
116	Interview
121	Neuanfang
125	,Wir brauchen nicht <i>keine</i> Institutionen, sondern bessere.' Melanie Mohren, Bernhard Herbordt und Emanuel V. Towfigh im Gespräch
141	,Etwas, das es noch nicht gibt.' Melanie Mohren, Bernhard Herbordt und Emanuel V. Towfigh im Gespräch
154	Ausblick
217	Impressum